
Lug. Nombre A.N. País Peso Arr. Envión Lugar Competencia Sede Fecha

Rk. Name YOB Nat. B.Wt. Snatch C & J Place Competition Location Date 1 2 3 Lu/Pl 1 2 3 Lu/Pl

1 Carolina VALENCIA 1985 MEX 47.63 78 103 181 3º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 75 78 78 3º 98 103 106 3º

2 Beatriz E. PIRON 1995 DOM 47.48 80 96 176 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 77 80 82 1º 91 96 98 2º

- C. VALENCIA 47.66 74 99 173 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 74 74 77 4º 96 99 103 1º

- B. E. PIRON 47.94 77 95 172 2º Junior World Champs Lima, PER May 4 77 81 81 2º 91 95 97 2º

3 Georgina M. SILVESTRE 1991 DOM 46.80 78 92 170 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 76 78 80 1º 90 92 94 1º

4 Cándida VASQUEZ 1992 DOM 45.74 73 93 166 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 73 73 76 5º 88 93 96 4º

5 Katheryn MERCADO 1990 COL 47.62 76 90 166 8º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 73 76 78 8º 90 90 90 13º

- C. VASQUEZ 46.60 76 90 166 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 73 76 76 2º 90 94 94 2º

- K. MERCADO 47.90 75 90 165 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 72 75 78 2º 90 90 94 5º

6 Ana I. SEGURA 1991 COL 47.96 75 90 165 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 70 70 75 3º 86 90 94 6º

7 Lely B. BURGOS 1985 PUR 47.61 70 91 161 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 70 70 72 13º 88 91 91 11º

8 Morghan W. KING 1985 USA 47.48 70 90 160 12º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 68 70 72 11º 88 90 90 12º

9 Jessica RUEL 1991 CAN 48.00 72 86 158 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 70 72 74 6º 83 86 88 8º

10 Fátima L. SANCHEZ 1988 ESA 47.94 68 87 155 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 63 66 68 9º 80 84 87 7º

- J. RUEL 47.94 70 85 155 14º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 70 73 73 14º 83 85 87 17º

11 Viviana I. MUÑOZ 1995 MEX 47.97 67 87 154 5º Junior World Champs Lima, PER May 4 64 66 67 6º 83 87 90 5º

12 Kelly REXROAD 1978 USA 47.90 69 83 152 8º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 69 69 71 7º 80 83 86 9º

13 Arelbis C. LAZARO 1994 VEN 47.59 67 82 149 7º Junior World Champs Lima, PER May 4 63 67 67 5º 82 85 85 8º

14 Ellen A. KERCHER 1994 USA 47.40 68 81 149 1º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Jul 31 64 66 68 1º 81 89 89 1º

- E. A. KERCHER 47.55 66 82 148 8º Junior World Champs Lima, PER May 4 62 64 66 8º 82 86 86 7º

15 Génesis N. MURCIA 1990 ESA 46.38 68 80 148 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 63 66 68 8º 80 85 85 10º

16 Yiliana HINESTROZA 1999 COL 46.75 66 80 146 8º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 66 66 69 7º 80 84 84 10º

17 María HERRERA 1994 VEN 46.75 66 80 146 9º Junior World Champs Lima, PER May 4 62 65 66 7º 80 83 83 9º

18 Margeli G. CASTILLO 1997 MEX 47.40 63 83 146 1º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 58 61 63 1º 78 81 83 1º

19 Guadalupe LARA 1998 MEX 47.47 61 83 144 1º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 56 61 63 1º 74 80 83 1º

- G. LARA 47.40 62 82 144 2º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 60 62 64 2º 80 82 84 2º

20 Cruz LOZA 1997 MEX 47.75 63 80 143 11º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 60 63 65 11º 80 80 84 11º

21 Mónica G. AGUAS 1995 ECU 47.65 61 77 138 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 14 56 59 61 1º 70 73 77 1º

22 Natascha ROSA 1996 BRA 47.50 60 77 137 3º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 58 60 60 3º 70 74 77 4º

23 Nilsa OZUNA 1995 DOM 47.40 62 73 135 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 62 65 65 - 73 73 75 -

24 Maira A. PRADO 1997 VEN 43.60 61 73 134 8º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 57 61 61 6º 70 73 73 9º

- M. G. AGUAS 47.45 57 77 134 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Jul 31 57 61 61 3º 72 77 82 2º

25 Mónica J. TAPUY 1998 ECU 47.50 59 75 134 4º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 56 59 59 4º 75 75 78 5º

26 Byanka BARBOSA 1994 BRA 46.60 63 70 133 3º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Jul 31 60 63 65 2º 70 70 76 3º

27 Julieth A. PALECHOR 1999 COL 47.80 55 78 133 5º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 55 58 58 6º 75 77 78 3º

28 Margoth Y. REYNOSO 1989 GUA 47.00 58 75 133 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 55 58 60 3º 70 75 78 3º

29 Valentina OROZCO 1998 COL 47.50 58 74 132 6º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 55 58 58 5º 70 74 76 6º

30 Astrid C. DE LEON 1995 GUA 47.90 53 78 131 10º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 53 53 53 11º 75 77 78 11º

31 Niulis P. GONZALEZ 1997 CUB 47.84 58 72 130 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 53 56 58 10º 68 72 72 12º
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32 Edna C. GUEVARA 1989 COL 46.90 55 75 130 11º Universiade Kazan, RUS Jul 7 55 55 60 12º 75 80 80 11º

33 Elizabeth C. CAMACHO 1997 VEN 47.22 57 71 128 16º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 53 56 57 17º 67 71 73 15º

34 Gabriela TZAMARENDIA 1997 ECU 46.42 57 70 127 17º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 53 56 57 16º 70 70 73 17º

- A. C. DE LEON 47.31 52 75 127 12º Junior World Champs Lima, PER May 4 52 55 55 12º 72 74 75 12º

- N. P. GONZALEZ 47.85 56 70 126 2º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 14 53 56 59 2º 66 70 72 2º

35 Socorro VILLA 1997 MEX 43.80 55 71 126 10º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 52 55 57 12º 67 71 73 11º

36 Monique OLIVEIRA 1998 BRA 46.65 58 68 126 18º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 55 55 58 13º 68 71 71 20º

37 Fiorella F. CUEVA 1998 PER 47.72 52 74 126 13º Junior World Champs Lima, PER May 4 47 50 52 13º 69 72 74 13º

- A. C. DE LEON 46.80 53 73 126 4º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 53 55 55 4º 73 76 R 4º

38 Beverly PACHECO 1988 PUR 47.62 57 69 126 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 54 54 57 1º 63 68 69 2º

- G. LARA 43.78 53 72 125 12º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 50 53 55 17º 69 72 74 10º

- V. OROZCO 47.42 55 70 125 19º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 55 55 55 20º 70 70 70 19º

39 Rosa M. CHAN 1997 MEX 43.70 55 70 125 1º (44) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 52 55 57 1º 70 74 77 1º

40 María BENAVIDES 1996 ECU 43.45 54 70 124 14º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 52 54 56 13º 67 67 70 12º

41 Aline DE SOUZA 1999 BRA 47.09 55 68 123 2º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 55 55 60 2º 63 68 68 3º

42 Erin AMOS 1998 USA 46.73 53 69 122 3º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 53 55 55 3º 65 67 69 2º

- F. F. CUEVA 47.33 50 71 121 21º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 50 50 50 22º 68 71 71 16º

43 Leisla ROMERO 1990 PUR 47.84 51 70 121 2º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 49 51 55 2º 67 70 75 1º

44 Sydney R. GOAD 1997 USA 43.31 52 68 120 17º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 48 50 52 18º 62 65 68 15º

45 María I. BARCO 1998 MEX 43.64 54 65 119 1º (44) Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 45 52 54 1º 60 65 68 1º

46 Emily ROSA 1998 BRA 43.33 53 65 118 18º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 50 53 55 14º 65 68 68 18º

- A. DE SOUZA 43.10 50 62 112 21º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 45 48 50 21º 58 62 62 21º

- E. ROSA 43.40 50 60 110 2º (44) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 50 54 54 2º 60 65 65 2º

47 Jennifer MONTALVO 1996 CUB 43.60 50 58 108 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 14 45 48 50 3º 55 58 60 3º

48 Scarleth E. MERCADO 1996 NCA 47.18 51 56 107 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 42 42 51 12º 52 56 62 13º

49 Angele VAZQUEZ 1998 PUR 47.74 42 65 107 4º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 40 42 42 5º 58 61 65 4º

50 Olivia N. PEREZ 1998 USA 47.23 45 61 106 23º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 45 48 48 24º 58 61 64 24º

51 Liliana SORIANA 2000 PER 43.37 45 60 105 24º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 41 43 45 25º 55 59 60 24º

52 Kathia MOYENO 1990 PUR 47.28 45 60 105 3º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 40 43 45 4º 58 60 63 3º

53 Cindy CURI 1996 PER 45.92 43 61 104 24º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 9 40 43 45 25º 61 61 R 23º

54 Sthephanie ALERS 1992 PUR 47.10 49 55 104 4º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 47 49 49 3º 55 58 59 4º

55 Melina A. LAHUANAMPA 1999 PER 43.09 43 59 102 25º (44) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 8 41 43 45 27º 53 57 59 25º

56 Greta GALARZA 1999 PUR 45.65 43 58 101 5º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 40 43 43 4º 55 58 60 5º

- G. GALARZA 47.34 45 55 100 5º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 45 48 48 5º 55 60 60 5º

57 Alondra GONZALEZ 2000 MEX 38.96 42 55 97 1º (40) Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 37 40 42 1º 47 52 55 1º

58 Guadalupe SILVA 1998 ARG 44.60 43 52 95 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 40 43 45 13º 48 50 52 14º

59 Sofía NECULHUEQUE 1998 CHI 39.53 38 42 80 2º (40) Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 35 38 39 2º 42 45 45 2º

- L. B. BURGOS 47.88 0 94 - - Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 72 72 72 - 90 94 97 3º

- A. I. SEGURA 47.52 0 93 - - Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 72 72 72 - 90 93 97 6º

- Suzanna SANCHEZ 1990 USA 47.66 64 0 - - Universiade Kazan, RUS Jul 7 64 64 66 10º 80 80 80 -

1 Carolina VALENCIA 1985 MEX 47.63 78 103 181 3º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 75 78 78 3º 98 103 106 3º

2 Beatriz E. PIRON 1995 DOM 47.48 80 96 176 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 77 80 82 1º 91 96 98 2º

3 Katheryn MERCADO 1990 COL 47.62 76 90 166 8º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 73 76 78 8º 90 90 90 13º

4 Lely B. BURGOS 1985 PUR 47.61 70 91 161 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 70 70 72 13º 88 91 91 11º
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5 Morghan W. KING 1985 USA 47.48 70 90 160 12º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 20 68 70 72 11º 88 90 90 12º

6 Jessica RUEL 1991 CAN 48.00 72 86 158 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 70 72 74 6º 83 86 88 8º

7 Fátima L. SANCHEZ 1988 ESA 47.94 68 87 155 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 63 66 68 9º 80 84 87 7º

8 Arelbis C. LAZARO 1994 VEN 47.59 67 82 149 7º Junior World Champs Lima, PER May 4 63 67 67 5º 82 85 85 8º

9 Mónica G. AGUAS 1995 ECU 47.65 61 77 138 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 14 56 59 61 1º 70 73 77 1º

10 Natascha ROSA 1996 BRA 47.50 60 77 137 3º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 5 58 60 60 3º 70 74 77 4º

11 Margoth Y. REYNOSO 1989 GUA 47.00 58 75 133 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 55 58 60 3º 70 75 78 3º

12 Niulis P. GONZALEZ 1997 CUB 47.84 58 72 130 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 53 56 58 10º 68 72 72 12º

13 Fiorella F. CUEVA 1998 PER 47.72 52 74 126 13º Junior World Champs Lima, PER May 4 47 50 52 13º 69 72 74 13º

14 Scarleth E. MERCADO 1996 NCA 47.18 51 56 107 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 42 42 51 12º 52 56 62 13º

15 Guadalupe SILVA 1998 ARG 44.60 43 52 95 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 24 40 43 45 13º 48 50 52 14º

16 Sofía NECULHUEQUE 1998 CHI 39.53 38 42 80 2º (40) Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 16 35 38 39 2º 42 45 45 2º
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1 Yuderqui M. CONTRERAS 1986 DOM 52.72 92 110 202 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 87 92 97 1º 107 110 111 2º

2 Rusmery VILLAR 1983 COL 52.74 86 111 197 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 83 86 88 2º 105 110 111 1º

- R. VILLAR 52.37 85 112 197 5º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 21 85 88 88 8º 110 110 112 4º

3 Margarita R. MERCADO 1991 COL 52.90 87 108 195 7º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 21 87 90 90 5º 108 108 111 7º

4 Yenny ALVAREZ 1995 COL 52.72 83 100 183 4º Junior World Champs Lima, PER May 5 80 83 86 4º 100 105 106 4º

5 Rosane DOS REIS SANTOS 1987 BRA 52.61 85 97 182 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 21 80 80 85 9º 92 92 97 11º

6 Karool BLANCO 1995 COL 52.59 81 98 179 5º Junior World Champs Lima, PER May 5 77 81 83 5º 95 98 98 6º

7 Génesis RODRIGUEZ 1994 VEN 52.21 80 93 173 7º Junior World Champs Lima, PER May 5 75 75 80 6º 93 97 98 7º

- R. DOS REIS SANTOS 52.14 80 93 173 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 75 77 80 3º 86 91 93 5º

- G. RODRIGUEZ 52.65 76 96 172 1º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Jul 31 72 74 76 1º 90 95 96 1º

8 Gabriela YOSHIE 1985 CHI 52.48 76 95 171 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 73 76 76 4º 93 95 98 3º

9 Janeth GOMEZ 1997 MEX 50.87 72 95 167 3º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 10 69 72 75 8º 88 92 95 3º

10 Francia N. PEÑUÑURI 1984 MEX 52.94 76 91 167 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 72 76 76 5º 91 92 96 6º

- G. YOSHIE 52.75 70 96 166 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 14 67 70 70 1º 90 96 100 1º

- J. GOMEZ 52.00 74 92 166 1º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 6 65 70 74 1º 85 89 92 1º

11 Mirna E. JARAMILLO 1986 ECU 52.18 70 94 164 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 67 70 73 6º 90 94 97 4º

12 Ashley KOREN 1994 USA 52.25 71 93 164 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Jul 31 66 70 71 3º 88 93 96 2º

13 Carolanni REYES 1991 DOM 50.40 75 89 164 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 75 78 78 - 85 89 91 -

14 Lucely G. NAVEDA 1996 VEN 52.37 70 93 163 6º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 10 65 69 70 9º 90 93 96 4º

15 Yorlis Y. ZABALA 1998 VEN 52.27 76 85 161 8º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 10 65 70 76 3º 85 90 90 15º

- R. DOS REIS SANTOS 52.38 75 85 160 8º Universiade Kazan, RUS Jul 7 75 75 75 8º 85 90 91 10º

16 Kathleen WINTERS 1993 USA 51.95 71 89 160 3º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Jul 31 68 71 72 2º 82 85 89 3º

17 Luisa F. RAMIREZ 1997 COL 52.59 67 91 158 10º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 10 63 67 67 15º 84 88 91 5º

18 Leticia C. LAURINDO 1995 BRA 52.65 68 89 157 4º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Jul 31 68 72 72 4º 80 85 89 4º

19 Fabiola APARECIDA 1992 BRA 52.34 70 86 156 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 65 66 70 7º 81 86 86 8º
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- M. E. JARAMILLO 52.40 68 87 155 2º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 14 65 65 68 2º 87 87 92 2º

20 Breanne BASSLER 1991 USA 52.36 70 85 155 8º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 70 70 70 8º 85 85 88 11º

21 Estebana OSORIO 1988 ESA 52.28 66 88 154 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 62 66 68 9º 85 88 90 7º

22 Constanza I. VALLE 1996 CHI 52.78 70 83 153 16º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 10 70 73 73 10º 83 83 86 20º

- L. C. LAURINDO 52.35 70 82 152 10º Junior World Champs Lima, PER May 5 67 70 70 9º 78 82 84 13º

23 Gilyeliz GUZMAN 1996 PUR 53.00 67 85 152 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 63 65 67 1º 80 85 90 1º

- K. WINTERS 51.65 68 83 151 12º Junior World Champs Lima, PER May 5 66 68 68 11º 80 83 85 11º

24 Sonia S. BETANCOURT 1988 NCA 52.72 65 86 151 10º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 60 65 68 10º 80 86 89 9º

25 Helena BILLEN 1995 CAN 52.85 64 83 147 13º Junior World Champs Lima, PER May 5 61 64 67 13º 80 83 86 12º

- G. GUZMAN 52.04 62 85 147 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 62 62 65 11º 80 85 85 10º

26 Widalys ARROYO 1977 PUR 53.00 62 85 147 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 57 62 62 12º 80 85 90 12º

27 Ana K. LOPEZ 1998 MEX 52.62 65 80 145 1º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 61 64 65 1º 75 80 85 1º

28 Ambar QUIÑONES 1993 PUR 52.60 62 81 143 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 60 62 64 1º 75 80 81 2º

29 Stefani J. CARRIEL 1997 ECU 51.50 61 81 142 2º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 6 58 61 62 3º 76 81 R 2º

30 Azucena A. GONZALEZ 1997 GUA 52.38 63 73 136 14º Junior World Champs Lima, PER May 5 59 61 63 14º 70 73 76 15º

31 Monique OLIVEIRA 1998 BRA 48.80 61 75 136 3º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 6 55 58 61 2º 70 73 75 3º

32 Soneydi RODRIGUEZ 1998 DOM 51.37 60 74 134 2º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 55 60 65 3º 68 72 74 2º

- M. OLIVEIRA 48.19 60 73 133 3º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 60 63 63 2º 70 70 73 3º

33 Aliuska LOY 1996 CUB 52.40 57 75 132 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 14 50 55 57 3º 68 73 75 3º

34 Flor PORTILLO 1990 ESA 49.54 55 77 132 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 55 60 60 14º 70 75 77 13º

- A. A. GONZALEZ 52.62 61 71 132 14º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 55 61 63 13º 65 71 71 14º

- A. A. GONZALEZ 52.70 57 75 132 4º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 6 57 61 62 4º 68 72 75 4º

35 Nelmilys ORTIZ 1994 PUR 52.10 61 71 132 2º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 55 61 63 3º 65 71 75 3º

36 Yadiany MAISONET ? PUR 52.92 53 72 125 3º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 48 53 56 4º 67 71 72 2º

37 Kaija F. BRAMWELL 1997 USA 51.02 53 71 124 23º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 10 49 51 53 24º 68 71 73 23º

38 Camille CASKEY 1998 USA 51.99 52 64 116 4º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 50 52 52 5º 62 64 67 4º

39 Hannah DAMRON 1998 USA 52.19 53 63 116 5º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 50 53 55 4º 63 63 67 5º

40 Nicole CHAVEZ 1994 CRC 52.60 50 60 110 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 45 50 55 2º 55 60 63 3º

41 Angela P. VAZQUEZ 1998 PUR 51.98 40 65 105 4º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 40 40 45 7º 59 65 68 4º

42 Angelle COLON 1998 PUR 51.82 47 56 103 5º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 43 45 47 5º 52 56 58 5º

- A. COLON 51.81 43 55 98 6º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 40 43 45 6º 50 55 58 6º

43 Jathleen MEDINA ? PUR 52.72 42 52 94 6º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 42 42 45 6º 52 52 52 6º

- Yafreisy SILVESTRE 1995 DOM 52.20 0 95 - - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 72 72 72 - 90 95 97 1º

- Yardibith V. BOLIVAR 1993 VEN 52.19 0 91 - - Junior World Champs Lima, PER May 5 72 72 72 - 88 91 96 9º

- A. QUIÑONES 52.54 66 0 - - Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 62 64 66 2º 80 80 80 -

- Savannah C. BRAUD 1996 USA 52.73 52 0 - - Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 10 50 50 52 25º 65 65 65 -

1 Yuderqui M. CONTRERAS 1986 DOM 52.72 92 110 202 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 87 92 97 1º 107 110 111 2º

2 Rusmery VILLAR 1983 COL 52.74 86 111 197 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 83 86 88 2º 105 110 111 1º

3 Rosane DOS REIS SANTOS 1987 BRA 52.61 85 97 182 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 21 80 80 85 9º 92 92 97 11º

4 Génesis RODRIGUEZ 1994 VEN 52.21 80 93 173 7º Junior World Champs Lima, PER May 5 75 75 80 6º 93 97 98 7º

5 Gabriela YOSHIE 1985 CHI 52.48 76 95 171 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 73 76 76 4º 93 95 98 3º

6 Janeth GOMEZ 1997 MEX 50.87 72 95 167 3º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 10 69 72 75 8º 88 92 95 3º

7 Mirna E. JARAMILLO 1986 ECU 52.18 70 94 164 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 67 70 73 6º 90 94 97 4º

8 Ashley KOREN 1994 USA 52.25 71 93 164 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Jul 31 66 70 71 3º 88 93 96 2º
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9 Estebana OSORIO 1988 ESA 52.28 66 88 154 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 62 66 68 9º 85 88 90 7º

10 Gilyeliz GUZMAN 1996 PUR 53.00 67 85 152 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 63 65 67 1º 80 85 90 1º

11 Sonia S. BETANCOURT 1988 NCA 52.72 65 86 151 10º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 25 60 65 68 10º 80 86 89 9º

12 Helena BILLEN 1995 CAN 52.85 64 83 147 13º Junior World Champs Lima, PER May 5 61 64 67 13º 80 83 86 12º

13 Azucena A. GONZALEZ 1997 GUA 52.38 63 73 136 14º Junior World Champs Lima, PER May 5 59 61 63 14º 70 73 76 15º

14 Aliuska LOY 1996 CUB 52.40 57 75 132 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 14 50 55 57 3º 68 73 75 3º

15 Nicole CHAVEZ 1994 CRC 52.60 50 60 110 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 14 45 50 55 2º 55 60 63 3º
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1 María A. ESCOBAR 1980 ECU 57.32 103 122 225 2º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 22 98 103 106 3º 120 120 122 2º

- M. A. ESCOBAR 57.66 98 120 218 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 93 95 98 1º 116 120 120 1º

2 Yineisy REYES 1993 DOM 57.48 94 114 208 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 88 92 94 2º 110 112 114 3º

3 Jackelina HEREDIA 1988 COL 57.88 87 120 207 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 87 91 91 5º 115 120 120 2º

- Y. REYES 57.94 95 110 205 2º Junior World Champs Lima, PER May 6 90 94 95 1º 110 114 115 3º

4 Yuderqui M. CONTRERAS 1986 DOM 55.55 95 110 205 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 85 90 95 1º 105 110 114 1º

5 Yusleidy M. FIGUEROA 1993 VEN 57.60 89 112 201 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 85 89 89 4º 109 112 112 4º

6 Quisia Y. GUICHO 1987 MEX 57.72 90 110 200 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 85 90 92 3º 110 110 110 5º

- Q. Y. GUICHO 57.97 88 108 196 9º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 22 85 88 90 11º 108 113 113 9º

- Y. M. FIGUEROA 57.69 85 110 195 3º Junior World Champs Lima, PER May 6 85 89 90 4º 110 114 116 2º

- Y. M. CONTRERAS 55.78 87 107 194 - Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 75 80 87 - 95 100 107 -

7 Ana DURAN 1997 MEX 57.87 84 107 191 3º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 11 78 81 84 4º 104 107 112 3º

8 Jennifer C. HERNANDEZ 1994 ECU 57.85 84 106 190 10º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 22 80 80 84 12º 102 106 111 10º

- J. C. HERNANDEZ 56.78 82 107 189 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 78 82 85 6º 103 107 110 6º

- J. C. HERNANDEZ 56.80 80 108 188 1º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 75 80 80 1º 99 105 108 1º

9 Marlene PEREZ 1995 MEX 57.61 81 106 187 6º Junior World Champs Lima, PER May 6 77 81 83 8º 102 106 108 5º

10 Carolina LUGO 1996 MEX 57.67 83 101 184 7º Junior World Champs Lima, PER May 6 76 80 83 6º 101 105 105 7º

11 Alexsandra AGUIAR 1989 BRA 56.96 80 100 180 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 75 80 82 7º 95 100 100 7º

12 Courtney C. BATCHELOR 1991 USA 57.51 80 100 180 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 22 80 80 85 13º 100 105 105 11º

- C. C. BATCHELOR 57.42 80 98 178 8º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 78 80 82 8º 98 98 98 9º

13 Vanessa QUINONEZ 1993 COL 54.50 78 98 176 8º Junior World Champs Lima, PER May 6 75 78 78 9º 95 98 102 9º

14 Nathalia LLAMOSA 1997 COL 55.90 79 96 175 1º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 6 73 76 79 1º 93 96 99 1º

15 Marie-Julie MALBOEUF 1994 CAN 57.79 82 92 174 10º Junior World Champs Lima, PER May 6 77 80 82 7º 88 92 94 15º

16 Camila LOBON 1995 COL 57.95 77 95 172 12º Junior World Champs Lima, PER May 6 77 81 81 11º 95 100 100 12º

17 Isabelle DESPRES 1980 CAN 57.66 77 95 172 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 77 82 82 9º 95 98 R 12º

18 Tessy K. SANDI 1996 PER 57.65 73 98 171 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 70 70 73 3º 90 94 98 2º

- T. K. SANDI 56.10 74 96 170 10º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 68 72 74 11º 88 92 96 10º

19 Malvina VERON 1989 ARG 56.36 75 95 170 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 70 73 75 10º 87 92 95 11º

20 Sayli de la C. VALDESPINO 1992 CUB 57.40 71 98 169 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 71 75 75 13º 90 95 98 8º

21 Victoria J. GILLOOLY 1994 USA 57.60 70 94 164 3º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 70 70 70 5º 90 94 97 3º
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22 Sasha NIEVAS 1998 ARG 57.87 75 89 164 1º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 70 73 75 1º 87 87 89 2º

- T. K. SANDI 57.43 70 93 163 15º Junior World Champs Lima, PER May 6 68 70 72 17º 88 90 93 14º

- T. K. SANDI 56.01 70 92 162 12º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 11 68 70 71 16º 87 90 92 10º

23 Beatriz LIMAS 1995 PER 57.40 72 90 162 16º Junior World Champs Lima, PER May 6 68 70 72 16º 88 90 92 17º

24 Angie CARDENAS 1994 PER 57.52 74 88 162 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 68 72 74 12º 88 88 93 15º

25 María NANTIP 1996 ECU 57.40 69 93 162 4º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 69 72 73 6º 88 93 96 4º

- M. NANTIP 57.50 72 90 162 2º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 6 68 72 74 2º 86 90 94 2º

26 Hailee K. LOLLAR 1994 USA 57.25 73 88 161 5º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 68 71 73 2º 85 88 90 6º

- B. LIMAS 57.35 70 91 161 6º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 67 67 70 4º 86 89 91 5º

27 Constanza I. VALLE 1996 CHI 53.55 75 85 160 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 15 67 70 75 1º 85 90 90 3º

- M. NANTIP 57.25 70 90 160 15º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 11 67 70 72 17º 87 90 90 13º

28 Mailyng G. ECHEVERRIA 1997 COL 57.12 72 87 159 16º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 11 67 70 72 13º 83 87 90 14º

29 Marina de la C. RODRIGUEZ 1995 CUB 57.40 67 91 158 2º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 15 62 67 70 2º 85 89 91 -

- V. J. GILLOOLY 57.84 73 85 158 17º Junior World Champs Lima, PER May 6 70 73 73 15º 85 89 90 20º

30 Jennifer D. M. PITER 1983 ARU 56.54 70 88 158 14º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 66 70 70 15º 83 86 88 14º

31 Santos I. GONZALEZ 1992 GUA 57.42 67 91 158 15º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 65 65 67 16º 87 91 93 13º

- S. NIEVAS 56.02 70 87 157 16º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 67 69 70 14º 83 85 87 16º

32 Gerainys del C. PEREZ 1997 VEN 56.94 71 84 155 17º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 11 63 68 71 14º 84 89 89 19º

33 Paula MEJIA 1999 MEX 57.09 64 90 154 2º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 64 67 67 2º 83 87 90 1º

- S. NIEVAS 54.94 67 85 152 18º Junior World Champs Lima, PER May 6 64 67 70 18º 85 87 87 18º

34 Joan RIVERA 1979 PUR 56.30 70 81 151 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 63 67 70 1º 77 81 85 1º

35 Sonia S. BETANCOURT 1988 NCA 54.90 63 87 150 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 15 63 63 68 3º 83 87 91 2º

- S. I. GONZALEZ 57.60 63 85 148 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 60 63 63 2º 80 85 88 2º

36 Orquídea SENA 1995 DOM 55.20 63 80 143 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 63 63 63 - 77 80 83 -

37 Maria-Heilsyme A. TIONGSON 1996 USA 57.07 65 77 142 22º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 11 61 65 67 22º 73 77 81 25º

38 Yubisay del V. SUBERO 1996 VEN 57.20 62 80 142 23º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 11 62 67 68 23º 80 85 85 21º

39 Marlin CELENSTINO 1998 DOM 57.61 62 80 142 3º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 57 62 67 3º 75 80 88 3º

40 Daimara GUEVARA 1996 CUB 56.65 63 76 139 - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 15 60 63 65 - 73 76 78 -

41 Soneydi RODRIGUEZ 1998 DOM 54.20 64 75 139 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 62 64 66 - 75 77 77 -

42 Yesmarie RODRIGUEZ 1989 PUR 54.66 58 70 128 2º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 55 55 58 2º 65 70 70 2º

43 Kelly M. GALLEGOS 1998 PER 56.88 55 70 125 28º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 11 50 53 55 28º 70 73 73 27º

44 Yeritza OCASIO ? PUR 53.82 55 68 123 3º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 55 58 59 3º 68 70 70 3º

45 Leydi BOLAÑOS 1994 NCA 57.12 52 70 122 17º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 50 50 52 17º 65 70 73 18º

46 Silvia LEBRON 1996 PUR 57.76 55 65 120 4º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 50 53 55 4º 65 70 70 4º

47 Katherine RIVAS 1994 CRC 57.80 50 65 115 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 50 57 57 3º 65 70 70 3º

48 Kiara ASTOR ? PUR 56.88 42 58 100 5º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 42 47 47 5º 53 58 62 5º

- S. de la C. VALDESPINO 56.65 0 95 - - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 15 70 70 70 - 90 95 97 1º

- C. I. VALLE 56.88 0 80 - - Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 70 70 70 - 80 87 87 17º

- Ruby HAMAN 1999 USA 57.76 0 70 - - Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 57 58 58 - 70 70 74 4º

- Laleska MORALES 1998 PUR 56.89 45 0 - - Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 17 45 45 45 4º 66 66 66 -

- Karla LEON 1995 PUR 56.60 35 0 - - Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 35 37 37 6º 43 43 43 -

1 María A. ESCOBAR 1980 ECU 57.32 103 122 225 2º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 22 98 103 106 3º 120 120 122 2º

2 Yineisy REYES 1993 DOM 57.48 94 114 208 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 88 92 94 2º 110 112 114 3º

3 Jackelina HEREDIA 1988 COL 57.88 87 120 207 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 87 91 91 5º 115 120 120 2º
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4 Yusleidy M. FIGUEROA 1993 VEN 57.60 89 112 201 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 85 89 89 4º 109 112 112 4º

5 Quisia Y. GUICHO 1987 MEX 57.72 90 110 200 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 85 90 92 3º 110 110 110 5º

6 Alexsandra AGUIAR 1989 BRA 56.96 80 100 180 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 75 80 82 7º 95 100 100 7º

7 Courtney C. BATCHELOR 1991 USA 57.51 80 100 180 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 22 80 80 85 13º 100 105 105 11º

8 Marie-Julie MALBOEUF 1994 CAN 57.79 82 92 174 10º Junior World Champs Lima, PER May 6 77 80 82 7º 88 92 94 15º

9 Tessy K. SANDI 1996 PER 57.65 73 98 171 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 70 70 73 3º 90 94 98 2º

10 Malvina VERON 1989 ARG 56.36 75 95 170 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 70 73 75 10º 87 92 95 11º

11 Sayli de la C. VALDESPINO 1992 CUB 57.40 71 98 169 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 71 75 75 13º 90 95 98 8º

12 Constanza I. VALLE 1996 CHI 53.55 75 85 160 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 15 67 70 75 1º 85 90 90 3º

13 Jennifer D. M. PITER 1983 ARU 56.54 70 88 158 14º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 66 70 70 15º 83 86 88 14º

14 Santos I. GONZALEZ 1992 GUA 57.42 67 91 158 15º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 65 65 67 16º 87 91 93 13º

15 Joan RIVERA 1979 PUR 56.30 70 81 151 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 63 67 70 1º 77 81 85 1º

16 Sonia S. BETANCOURT 1988 NCA 54.90 63 87 150 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 15 63 63 68 3º 83 87 91 2º

17 Katherine RIVAS 1994 CRC 57.80 50 65 115 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 50 57 57 3º 65 70 70 3º

Lug. Nombre A.N. País Peso Arr. Envión Lugar Competencia Sede Fecha

Rk. Name YOB Nat. B.Wt. Snatch C & J Place Competition Location Date 1 2 3 Lu/Pl 1 2 3 Lu/Pl

1 Geralee VEGA 1986 USA 61.87 100 125 225 7º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 23 95 100 100 7º 125 127 127 7º

2 Nísida E. PALOMEQUE 1988 COL 62.36 95 125 220 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 95 98 98 3º 120 123 125 1º

3 Lina M. RIVAS 1990 COL 61.44 101 118 219 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 95 98 101 1º 118 121 121 3º

4 Luz M. ACOSTA 1980 MEX 63.00 101 117 218 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 93 98 101 2º 114 114 117 4º

- N. E. PALOMEQUE 62.07 93 122 215 10º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 23 93 96 96 11º 117 117 122 9º

5 Iriner T. JIMENEZ 1988 VEN 62.23 93 122 215 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 23 86 91 93 12º 116 121 122 10º

6 Nidia R. PARDO 1983 VEN 61.03 90 122 212 12º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 23 85 90 90 13º 115 120 122 8º

7 Mónica P. DOMINGUEZ 1988 MEX 61.98 97 115 212 13º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 23 92 95 97 10º 115 115 115 13º

8 María A. ESCOBAR 1980 ECU 60.45 95 115 210 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 85 90 95 1º 105 108 115 1º

- N. R. PARDO 61.20 92 118 210 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 88 92 92 4º 114 118 118 2º

9 Jennifer CANTU 1996 MEX 62.60 91 116 207 1º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 7 81 87 91 1º 104 110 116 1º

10 Yurleidy S. ARRIOLA 1992 VEN 61.70 92 112 204 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 88 88 92 5º 107 112 115 5º

11 Darly I. SANCHEZ 1994 COL 62.34 90 111 201 4º Junior World Champs Lima, PER May 7 90 93 93 4º 111 115 116 6º

- J. CANTU 62.31 89 111 200 5º Junior World Champs Lima, PER May 7 84 87 89 5º 106 111 117 5º

- J. CANTU 62.51 87 112 199 3º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 12 84 87 90 3º 105 109 112 2º

12 Franyolet NAVARRO 1994 VEN 62.36 88 110 198 6º Junior World Champs Lima, PER May 7 83 83 88 7º 99 105 110 7º

13 Rosive SILGADO 1995 COL 62.97 85 112 197 7º Junior World Champs Lima, PER May 7 85 85 85 8º 100 105 112 4º

14 Leidy MERCEDES 1992 DOM 62.36 90 107 197 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 80 85 90 - 100 106 107 -

- J. CANTU 62.40 88 108 196 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 82 85 88 6º 104 108 112 6º

15 Eliane NASCIMIENTO 1981 BRA 61.38 85 107 192 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 85 90 90 7º 101 107 111 7º

16 Tatiana M. VASQUEZ 1993 ECU 61.15 83 107 190 1º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 78 78 83 2º 98 103 107 1º

17 Yeinny N. GELES 1997 COL 62.18 84 104 188 7º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 12 75 81 84 7º 95 101 104 7º

- L. MERCEDES 61.28 83 105 188 8º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 77 82 83 8º 93 99 105 8º
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18 Vanessa MCCOY 1985 USA 62.26 83 103 186 11º Universiade Kazan, RUS Jul 9 80 83 86 11º 99 103 103 12º

19 Dianelys SALAZAR 1992 CUB 61.80 80 105 185 2º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 73 79 80 2º 95 101 105 2º

- F. NAVARRO 62.15 84 100 184 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 79 79 84 1º 100 105 108 2º

- T. M. VASQUEZ 61.75 80 102 182 20º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 23 80 84 84 20º 102 105 105 20º

20 Lucía CASTAÑEDA 1981 NCA 62.28 80 100 180 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 70 77 80 9º 90 97 100 10º

21 Joana PALACIOS 1996 ARG 62.85 77 101 178 10º Junior World Champs Lima, PER May 7 74 77 80 12º 95 98 101 9º

22 Megan M. KRANZ 1986 USA 61.55 80 98 178 14º Universiade Kazan, RUS Jul 9 74 77 80 13º 92 95 98 14º

23 Dayana GALLARDO 1993 CUB 61.45 75 101 176 - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 70 75 75 - 93 98 101 -

- J. PALACIOS 62.97 76 100 176 11º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 12 76 80 80 12º 100 100 104 11º

24 Kelly A. CHARNIGA 1993 USA 62.13 82 93 175 11º Junior World Champs Lima, PER May 7 82 84 86 9º 93 96 96 13º

- J. PALACIOS 62.88 77 97 174 10º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 72 75 77 11º 94 97 100 11º

25 Flavia REYES 1991 PUR 61.08 70 100 170 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 70 75 75 15º 90 95 100 9º

26 Leslie P. ARMIJO 1985 CHI 62.74 80 90 170 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 75 80 83 10º 90 95 95 15º

27 Nidia VELA 1995 PER 60.40 72 96 168 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 68 72 74 14º 89 93 96 12º

28 Jessica GONZALEZ 1995 GUA 60.04 72 93 165 14º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 69 72 72 13º 87 87 93 13º

- N. VELA 61.20 73 92 165 3º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 68 71 73 3º 88 92 95 3º

29 Evelyn V. VARGAS 1995 ECU 61.60 71 93 164 - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 71 75 75 - 90 93 95 -

30 Jessica JUANGA 1997 ECU 61.60 67 96 163 14º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 12 67 71 71 19º 93 96 98 13º

- N. VELA 59.99 72 91 163 14º Junior World Champs Lima, PER May 7 65 70 72 15º 85 91 95 14º

- J. JUANGA 61.80 72 91 163 2º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 7 67 71 72 2º 91 91 R 2º

31 Alexis N. LICALSI 1995 USA 59.35 73 89 162 15º Junior World Champs Lima, PER May 7 70 73 73 14º 84 86 89 15º

32 Mariela de los A. ALMAGUER 1992 CUB 62.40 73 88 161 - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 65 70 73 - 88 88 88 -

33 Jennifer D. M. PITER 1983 ARU 58.93 72 89 161 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 66 70 72 1º 86 89 91 1º

34 Beatriz LIMAS 1995 PER 59.84 69 91 160 15º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 66 69 71 17º 85 89 91 14º

35 Maricel GORI 1985 ARG 62.32 73 83 156 16º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 68 71 73 12º 80 83 85 17º

36 Yomara CAJAS 1998 PER 60.00 68 88 156 4º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 65 65 68 4º 85 88 91 4º

37 Aidymar RAMIREZ 1994 PUR 62.80 70 85 155 17º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 65 70 73 16º 80 85 87 16º

- J. D. M. PITER 58.46 68 87 155 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 63 65 68 1º 82 85 87 1º

38 Alejandra ALFARO 1995 CHI 61.60 67 85 152 5º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 65 67 70 5º 80 85 87 5º

- L. P. ARMIJO 62.35 71 80 151 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 65 71 73 3º 80 85 85 3º

39 Fatima J. LUNA 1998 MEX 58.57 65 86 151 1º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 18 62 65 69 1º 83 86 91 1º

- Y. CAJAS 60.30 65 85 150 16º Junior World Champs Lima, PER May 7 63 63 65 16º 83 85 87 16º

- J. GONZALEZ 58.15 65 85 150 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 65 70 70 2º 85 88 88 2º

40 Gladys MEDINA 1995 CHI 58.05 66 80 146 6º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 62 66 70 6º 75 80 80 6º

41 Cid COLON 1990 PUR 61.24 59 77 136 2º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 56 59 62 2º 72 77 82 2º

42 Riley BOHAN 1998 USA 59.07 53 70 123 2º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 18 51 53 53 2º 61 67 70 2º

43 Melania PRADO 1992 CRC 60.89 55 65 120 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 50 55 55 3º 65 65 65 3º

- M. PRADO 61.12 55 60 115 3º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 55 55 55 3º 60 65 65 3º

44 Paula LEON 1999 PUR 62.36 40 50 90 3º Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 18 40 43 43 3º 45 50 50 3º

1 Geralee VEGA 1986 USA 61.87 100 125 225 7º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 23 95 100 100 7º 125 127 127 7º

2 Nísida E. PALOMEQUE 1988 COL 62.36 95 125 220 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 95 98 98 3º 120 123 125 1º

3 Luz M. ACOSTA 1980 MEX 63.00 101 117 218 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 93 98 101 2º 114 114 117 4º

4 Iriner T. JIMENEZ 1988 VEN 62.23 93 122 215 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 23 86 91 93 12º 116 121 122 10º

5 María A. ESCOBAR 1980 ECU 60.45 95 115 210 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 85 90 95 1º 105 108 115 1º
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6 Leidy MERCEDES 1992 DOM 62.36 90 107 197 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 80 85 90 - 100 106 107 -

7 Eliane NASCIMIENTO 1981 BRA 61.38 85 107 192 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 85 90 90 7º 101 107 111 7º

8 Dianelys SALAZAR 1992 CUB 61.80 80 105 185 2º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 73 79 80 2º 95 101 105 2º

9 Lucía CASTAÑEDA 1981 NCA 62.28 80 100 180 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 70 77 80 9º 90 97 100 10º

10 Joana PALACIOS 1996 ARG 62.85 77 101 178 10º Junior World Champs Lima, PER May 7 74 77 80 12º 95 98 101 9º

11 Flavia REYES 1991 PUR 61.08 70 100 170 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 70 75 75 15º 90 95 100 9º

12 Leslie P. ARMIJO 1985 CHI 62.74 80 90 170 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 75 80 83 10º 90 95 95 15º

13 Nidia VELA 1995 PER 60.40 72 96 168 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 68 72 74 14º 89 93 96 12º

14 Jessica GONZALEZ 1995 GUA 60.04 72 93 165 14º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 26 69 72 72 13º 87 87 93 13º

15 Jennifer D. M. PITER 1983 ARU 58.93 72 89 161 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 66 70 72 1º 86 89 91 1º

16 Melania PRADO 1992 CRC 60.89 55 65 120 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 50 55 55 3º 65 65 65 3º

Lug. Nombre A.N. País Peso Arr. Envión Lugar Competencia Sede Fecha
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1 Leidy Y. SOLIS 1990 COL 68.70 105 135 240 6º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 100 105 105 8º 125 130 135 6º

2 Mercedes I. PEREZ 1987 COL 67.92 105 130 235 7º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 100 100 105 7º 130 135 135 7º

- M. I. PEREZ 68.02 99 127 226 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 96 99 102 1º 123 127 130 1º

3 Martha L. MALLA 1981 ECU 68.52 97 120 217 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 90 94 97 12º 115 120 124 11º

4 Dayana A. CHIRINOS 1991 VEN 68.22 95 118 213 12º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 95 95 95 15º 115 118 120 12º

5 Jenny L. ARTHUR 1993 USA 68.64 95 117 212 13º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 95 99 99 16º 117 117 123 13º

- J. L. ARTHUR 68.84 96 115 211 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 93 96 98 3º 115 115 115 5º

6 Neisi P. DAJOMES 1998 ECU 68.88 94 117 211 1º (+63) Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 18 85 90 94 1º 105 110 117 1º

7 Liliane MENEZES LACERDA 1985 BRA 68.79 94 117 211 14º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 90 90 94 19º 117 121 121 14º

8 Solenny B. VILLASMIL 1981 VEN 64.36 94 116 210 15º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 94 97 97 17º 116 116 119 15º

9 Marie-Josee ARES-PILON 1982 CAN 68.02 96 114 210 16º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 92 94 96 13º 112 112 114 16º

10 Aremi FUENTES 1993 MEX 68.06 90 118 208 6º Junior World Champs Lima, PER May 8 86 90 93 6º 109 116 118 5º

11 Alexandria E. HENRY 1989 USA 68.17 96 112 208 17º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 92 96 99 14º 108 112 114 18º

- M. L. MALLA 68.10 91 116 207 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 87 91 95 4º 116 116 121 3º

- A. E. HENRY 68.36 98 109 207 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 93 96 98 2º 109 109 113 9º

12 Yeinny N. GELES 1997 COL 66.90 90 117 207 1º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 7 90 90 94 2º 112 114 117 1º

- N. P. DAJOMES 68.10 94 113 207 2º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 7 90 94 R 1º 110 113 116 2º

- N. P. DAJOMES 66.21 93 113 206 1º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 88 91 93 1º 110 112 113 1º

13 María B. MARTINEZ 1989 ARG 68.16 90 112 202 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 87 87 90 5º 112 117 118 6º

14 Angie N. TOLEDO 1989 CHI 68.56 87 115 202 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 87 91 91 6º 115 120 121 4º

- A. N. TOLEDO 68.85 91 110 201 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 85 88 91 1º 110 115 115 1º

15 María K. AGUINAGA 1993 MEX 66.06 91 109 200 7º Universiade Kazan, RUS Jul 10 85 88 91 7º 106 109 113 7º

16 Ernestina FAMILIA 1983 DOM 68.80 90 108 198 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 85 90 92 1º 100 108 113 1º

17 Sofía V. ANGULO 1991 ECU 68.38 85 112 197 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 80 85 90 8º 106 112 115 7º

- E. FAMILIA 68.02 85 111 196 8º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 80 85 90 7º 100 107 111 8º

- S. V. ANGULO 68.40 87 105 192 22º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 82 82 87 23º 105 105 110 23º

Total
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- S. V. ANGULO 65.55 85 102 187 2º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 80 85 86 3º 102 107 111 2º

18 Kristel NGARLEM 1995 CAN 68.06 83 104 187 12º Universiade Kazan, RUS Jul 10 83 83 83 14º 104 104 109 13º

19 Yasleidy MUÑIZ 1995 CUB 68.65 86 100 186 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 80 80 86 2º 100 100 100 3º

20 Michel RENTERIA 1996 MEX 66.71 81 104 185 7º Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 73 77 81 7º 99 104 107 6º

21 Lesbia M. CRUZ 1987 GUA 66.90 83 102 185 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 78 83 85 9º 98 102 102 11º

22 Rachel A. SIEMENS 1989 CAN 67.64 80 104 184 14º Universiade Kazan, RUS Jul 10 77 80 80 16º 100 104 107 12º

23 Angie T. CAMBINDO 1994 COL 68.24 81 100 181 15º Universiade Kazan, RUS Jul 10 78 81 85 15º 100 100 104 15º

24 Mayra COUOH 1997 MEX 65.60 80 101 181 3º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 7 80 85 85 3º 94 98 101 3º

25 Danitza D. BERRU 1991 PER 63.40 77 100 177 10º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 72 75 77 10º 93 96 100 12º

26 Karla CARCAMO 1991 ESA 64.78 75 100 175 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 65 70 75 13º 90 95 100 13º

27 Margaret DIAZ 1995 VEN 68.55 73 102 175 1º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 70 73 76 2º 92 99 102 1º

28 Silvana SALDARRIAGA 1993 PER 63.24 75 98 173 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 70 73 75 11º 93 96 98 14º

29 Jackeline ZUÑIGA 1986 ESA 64.24 75 98 173 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 65 70 75 12º 90 95 98 15º

30 Sylvia B. HOFFMAN 1989 USA 68.52 78 95 173 17º Universiade Kazan, RUS Jul 10 74 78 80 17º 95 95 95 17º

- S. SALDARRIAGA 63.30 72 101 173 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 72 72 76 3º 93 100 101 2º

31 Celestin MEDGINA 1998 HAI 68.20 73 92 165 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 70 73 76 2º 88 92 92 2º

32 Natalia I. REBOLLEDO 1995 CHI 68.30 73 88 161 3º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 71 73 73 1º 88 88 88 3º

33 Jessica V. DE OLIVEIRA 1998 BRA 67.10 71 90 161 4º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 7 68 71 75 4º 85 90 94 4º

34 Aidymar RAMIREZ 1994 PUR 66.14 73 85 158 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 65 70 73 1º 80 85 90 1º

35 Leidiana MARTINEZ 1997 CUB 68.95 65 92 157 - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 65 70 70 - 85 90 92 -

- S. SALDARRIAGA 63.13 65 90 155 9º Junior World Champs Lima, PER May 8 60 65 65 9º 80 85 90 9º

- N. I. REBOLLEDO 68.10 70 82 152 - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 65 70 75 - 82 86 86 -

36 Claudia ROSALES 1987 NCA 63.22 60 91 151 14º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 60 60 67 14º 82 86 91 16º

37 Jennifer RODRIGUEZ 1995 CHI 64.95 66 85 151 4º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 1 60 64 66 4º 85 88 88 4º

38 Naima GUENARD 1993 PUR 63.96 68 80 148 2º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 63 65 68 2º 75 80 85 3º

39 Astrid PEREZ 1997 GUA 65.00 60 82 142 5º Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 7 57 60 63 5º 75 80 82 5º

40 Laura ZAMORA 1991 CRC 65.26 60 75 135 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 55 60 65 3º 75 75 75 3º

41 Irina MAERRO 1992 URU 66.92 48 61 109 15º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 44 46 48 15º 58 61 61 17º

- D. A. CHIRINOS 68.58 0 121 - - Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 98 98 98 - 116 121 125 2º

- Rocío NAVARRO 1990 PAN 67.28 0 103 - - Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 80 80 80 - 100 103 107 10º

- Lee VELAZQUEZ 1992 PUR 68.14 0 81 - - Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 68 68 68 - 80 81 81 2º

- Keidys QUEJADA 1996 COL 68.74 0 - - - Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 75 75 75 - R R R -

- Erin E. WALLACE 1986 USA 68.90 0 - - - Universiade Kazan, RUS Jul 10 92 92 92 - R R R -

1 Leidy Y. SOLIS 1990 COL 68.70 105 135 240 6º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 100 105 105 8º 125 130 135 6º

2 Martha L. MALLA 1981 ECU 68.52 97 120 217 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 90 94 97 12º 115 120 124 11º

3 Dayana A. CHIRINOS 1991 VEN 68.22 95 118 213 12º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 95 95 95 15º 115 118 120 12º

4 Jenny L. ARTHUR 1993 USA 68.64 95 117 212 13º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 95 99 99 16º 117 117 123 13º

5 Liliane MENEZES LACERDA 1985 BRA 68.79 94 117 211 14º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 90 90 94 19º 117 121 121 14º

6 Marie-Josee ARES-PILON 1982 CAN 68.02 96 114 210 16º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 24 92 94 96 13º 112 112 114 16º

7 Aremi FUENTES 1993 MEX 68.06 90 118 208 6º Junior World Champs Lima, PER May 8 86 90 93 6º 109 116 118 5º

8 María B. MARTINEZ 1989 ARG 68.16 90 112 202 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 87 87 90 5º 112 117 118 6º

9 Angie N. TOLEDO 1989 CHI 68.56 87 115 202 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 87 91 91 6º 115 120 121 4º

10 Ernestina FAMILIA 1983 DOM 68.80 90 108 198 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 85 90 92 1º 100 108 113 1º

11 Yasleidy MUÑIZ 1995 CUB 68.65 86 100 186 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 16 80 80 86 2º 100 100 100 3º

UNO POR PAIS / ONE PER COUNTRY



12 Lesbia M. CRUZ 1987 GUA 66.90 83 102 185 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 78 83 85 9º 98 102 102 11º

13 Danitza D. BERRU 1991 PER 63.40 77 100 177 10º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 72 75 77 10º 93 96 100 12º

14 Karla CARCAMO 1991 ESA 64.78 75 100 175 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 65 70 75 13º 90 95 100 13º

15 Celestin MEDGINA 1998 HAI 68.20 73 92 165 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 70 73 76 2º 88 92 92 2º

16 Aidymar RAMIREZ 1994 PUR 66.14 73 85 158 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 65 70 73 1º 80 85 90 1º

17 Claudia ROSALES 1987 NCA 63.22 60 91 151 14º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 60 60 67 14º 82 86 91 16º

18 Laura ZAMORA 1991 CRC 65.26 60 75 135 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 55 60 65 3º 75 75 75 3º

19 Irina MAERRO 1992 URU 66.92 48 61 109 15º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 27 44 46 48 15º 58 61 61 17º

Lug. Nombre A.N. País Peso Arr. Envión Lugar Competencia Sede Fecha

Rk. Name YOB Nat. B.Wt. Snatch C & J Place Competition Location Date 1 2 3 Lu/Pl 1 2 3 Lu/Pl

1 Cinthya V. DOMINGUEZ 1982 MEX 73.10 109 135 244 5º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 103 106 109 5º 127 131 135 5º

2 Marie-Eve BEAUCHEMIN-NADEAU 1988 CAN 74.92 106 135 241 6º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 100 103 106 7º 130 135 139 6º

- M-E. BEAUCHEMIN-NADEAU 74.96 103 130 233 3º Universiade Kazan, RUS Jul 11 100 103 103 3º 130 136 136 3º

- C. V. DOMINGUEZ 72.98 105 127 232 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 101 103 105 1º 123 126 127 1º

3 Jaqueline A. FERREIRA 1987 BRA 74.30 103 126 229 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 98 103 105 2º 122 126 126 3º

4 Ubaldina VALOYES 1982 COL 74.98 105 120 225 - Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 100 105 R - 120 R R -

5 Alejandra GARZA 1991 MEX 74.05 102 122 224 9º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 97 100 102 9º 118 120 122 9º

- J. A. FERREIRA 74.25 102 120 222 5º Universiade Kazan, RUS Jul 11 98 98 102 4º 120 131 131 8º

6 María F. VALDES 1992 CHI 74.96 99 122 221 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 96 99 102 4º 122 125 125 4º

- A. GARZA 74.68 98 123 221 7º Universiade Kazan, RUS Jul 11 94 98 98 5º 116 120 123 6º

7 Rosa A. TENORIO 1984 ECU 73.06 101 120 221 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 95 99 101 11º 115 120 124 11º

8 María F. ALVAREZ 1987 VEN 74.52 102 118 220 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 96 100 102 3º 118 123 124 7º

- M. F. VALDES 74.80 97 122 219 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 17 90 97 101 1º 115 122 126 1º

9 Monique ARAUJO 1992 BRA 74.46 101 117 218 12º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 93 98 101 12º 117 117 117 13º

10 Liliane MENEZES LACERDA 1985 BRA 74.20 90 126 216 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 90 90 95 9º 115 122 126 2º

- A. GARZA 74.96 95 120 215 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 95 95 100 6º 115 120 126 6º

11 Jenny L. ARTHUR 1993 USA 71.44 96 118 214 2º Junior World Champs Lima, PER May 9 93 96 98 4º 118 122 122 3º

12 Crismery de J. SANTANA 1995 DOM 73.80 95 117 212 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 90 90 95 - 113 113 117 -

- R. A. TENORIO 73.04 95 116 211 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 95 100 100 5º 112 116 120 8º

13 Alexandra PINALES 1989 DOM 73.74 91 120 211 8º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 85 91 95 7º 108 116 120 5º

- L. MENEZES LACERDA 73.28 90 120 210 8º Universiade Kazan, RUS Jul 11 90 94 95 10º 112 117 120 7º

- J. L. ARTHUR 71.00 95 115 210 1º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 90 95 98 1º 110 115 120 1º

14 Prabdeep SANGHERA 1993 CAN 73.47 97 112 209 5º Junior World Champs Lima, PER May 9 90 94 97 2º 107 112 115 5º

15 Keidys QUEJADA 1996 COL 70.60 91 115 206 1º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 85 89 91 1º 109 112 115 1º

- A. PINALES 74.20 90 112 202 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 90 90 92 2º 111 112 119 1º

16 Yasleidy MUÑIZ 1995 CUB 70.82 88 113 201 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 83 88 91 10º 103 110 113 9º

17 Janelise PRATTS 1992 PUR 73.62 88 112 200 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 82 88 92 1º 105 111 112 1º

18 Daysi M. HUTCHINSON 1990 CRC 73.64 95 105 200 - Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 90 95 97 - 105 105 112 -

19 Mirka L. ORTIZ 1996 ECU 74.00 91 105 196 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 84 88 91 2º 103 105 111 2º
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20 Michel RENTERIA 1996 MEX 70.10 82 110 192 3º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 77 80 82 3º 102 107 110 3º

- J. PRATTS 71.52 85 105 190 10º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 80 85 90 11º 100 105 105 11º

- D. M. HUTCHINSON 73.98 90 100 190 11º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 90 95 95 8º 100 107 107 12º

- C. de J. SANTANA 69.70 87 103 190 3º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 80 87 87 3º 100 103 103 3º

21 Tamara Y. SALAZAR 1997 ECU 73.30 82 108 190 4º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 75 80 82 4º 103 108 111 4º

- D. M. HUTCHINSON 73.80 90 100 190 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 90 95 95 1º 100 112 112 2º

- M. L. ORTIZ 74.89 83 104 187 11º (+69) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 77 81 83 9º 96 100 104 12º

22 María PENNISI 1991 ARG 73.46 81 106 187 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 78 81 81 12º 96 100 106 10º

23 Sandra HERNANDEZ 1987 ESA 74.98 80 100 180 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 70 75 80 14º 95 100 100 13º

24 Camila J. BELTRAN 1995 CHI 70.52 80 98 178 14º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 75 80 83 13º 93 98 102 14º

- T. Y. SALAZAR 70.51 75 100 175 13º (+69) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 75 79 79 14º 100 103 103 13º

25 Ogla RUANO 1980 GUA 74.00 80 95 175 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 70 80 85 3º 90 95 100 3º

26 Karla J. VERA 1994 ECU 73.95 77 95 172 2º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 17 77 77 77 2º 95 95 95 2º

27 Camila BARRERA 1995 CHI 74.39 72 95 167 9º Junior World Champs Lima, PER May 9 72 72 77 9º 90 95 95 9º

28 Verónica VALDIVIA 1994 PER 69.15 65 90 155 4º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 60 63 65 5º 82 86 90 4º

29 Yamilka POMALES 1981 PUR 73.44 60 90 150 2º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 55 60 60 2º 80 85 90 2º

30 Isabel CHAMORRO 1994 CHI 69.25 68 81 149 5º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 68 71 71 4º 75 81 85 5º

31 Andalen SEPULVEDA 1996 CHI 73.95 63 75 138 6º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 63 68 68 6º 75 80 81 6º

32 Amelia GONZALEZ 1981 CRC 71.00 55 70 125 4º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 55 60 60 4º 70 75 75 4º

33 Sheriah LLOYDECIA 1999 GUY 72.10 48 62 110 8º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 42 42 48 8º 56 62 69 8º

- J. A. FERREIRA 74.55 0 121 - - Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 100 100 102 - 121 126 126 10º

1 Cinthya V. DOMINGUEZ 1982 MEX 73.10 109 135 244 5º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 103 106 109 5º 127 131 135 5º

2 Marie-Eve BEAUCHEMIN-NADEAU 1988 CAN 74.92 106 135 241 6º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 100 103 106 7º 130 135 139 6º

3 Jaqueline A. FERREIRA 1987 BRA 74.30 103 126 229 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 98 103 105 2º 122 126 126 3º

4 Ubaldina VALOYES 1982 COL 74.98 105 120 225 - Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 100 105 R - 120 R R -

5 María F. VALDES 1992 CHI 74.96 99 122 221 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 96 99 102 4º 122 125 125 4º

6 Rosa A. TENORIO 1984 ECU 73.06 101 120 221 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 25 95 99 101 11º 115 120 124 11º

7 María F. ALVAREZ 1987 VEN 74.52 102 118 220 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 96 100 102 3º 118 123 124 7º

8 Jenny L. ARTHUR 1993 USA 71.44 96 118 214 2º Junior World Champs Lima, PER May 9 93 96 98 4º 118 122 122 4º

9 Crismery de J. SANTANA 1995 DOM 73.80 95 117 212 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 90 90 95 - 113 113 117 -

10 Yasleidy MUÑIZ 1995 CUB 70.82 88 113 201 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 83 88 91 10º 103 110 113 9º

11 Janelise PRATTS 1992 PUR 73.62 88 112 200 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 82 88 92 1º 105 111 112 1º

12 Daysi M. HUTCHINSON 1990 CRC 73.64 95 105 200 - Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 90 95 97 - 105 105 112 -

13 María PENNISI 1991 ARG 73.46 81 106 187 12º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 78 81 81 12º 96 100 106 10º

14 Sandra HERNANDEZ 1987 ESA 74.98 80 100 180 13º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 28 70 75 80 14º 95 100 100 13º

15 Ogla RUANO 1980 GUA 74.00 80 95 175 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 70 80 85 3º 90 95 100 3º

16 Verónica VALDIVIA 1994 PER 69.15 65 90 155 4º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 60 63 65 5º 82 86 90 4º

17 Sheriah LLOYDECIA 1999 GUY 72.10 48 62 110 8º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 42 42 48 8º 56 62 69 8º
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Lug. Nombre A.N. País Peso Arr. Envión Lugar Competencia Sede Fecha

Rk. Name YOB Nat. B.Wt. Snatch C & J Place Competition Location Date 1 2 3 Lu/Pl 1 2 3 Lu/Pl

1 Oliba S. NIEVE 1977 ECU 92.22 117 143 260 1º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 110 115 117 1º 135 140 143 1º

2 Yaniuska I. ESPINOSA 1986 VEN 107.20 115 140 255 5º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 106 112 115 5º 133 140 140 6º

3 Naryury A. PEREZ 1992 VEN 96.62 109 142 251 6º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 103 106 109 8º 135 140 142 5º

- Y. I. ESPINOSA 106.16 111 135 246 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 105 110 111 2º 130 135 138 4º

- N. A. PEREZ 97.44 106 139 245 3º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 101 106 108 3º 132 136 139 2º

- O. S. NIEVE 91.28 110 135 245 7º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 110 110 115 6º 135 140 140 8º

4 Chioma M. AMAECHI 1992 USA 103.54 105 139 244 8º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 100 105 105 10º 136 136 139 7º

5 Tania G. MASCORRO 1988 MEX 107.58 109 135 244 9º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 109 113 113 9º 130 135 137 9º

6 Gladis G. BUENO 1994 MEX 117.40 110 133 243 1º Junior World Champs Lima, PER May 9 101 106 110 1º 130 133 R 1º

- T. G. MASCORRO 107.04 111 131 242 7º Universiade Kazan, RUS Jul 11 104 108 111 6º 127 131 135 10º

- G. G. BUENO 119.30 103 136 239 8º Universiade Kazan, RUS Jul 11 103 108 108 8º 125 130 136 7º

7 Shelbie R. SERPAN 1992 USA 128.57 100 135 235 11º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 100 100 105 13º 130 135 135 10º

- O. S. NIEVE 94.10 107 126 233 1º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 17 95 102 107 1º 121 126 R 1º

8 Elizabeth del R. CORTEZ 1983 CHI 135.58 95 137 232 4º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 90 95 100 7º 125 133 137 3º

9 Marissa E. KLINGSEIS 1995 USA 101.85 104 125 229 3º Junior World Champs Lima, PER May 9 95 100 104 3º 118 124 125 3º

- G. G. BUENO 119.59 96 131 227 13º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 96 102 102 14º 126 131 131 12º

10 Rosa E. MATOS 1992 DOM 101.60 102 125 227 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 102 105 105 1º 125 125 132 1º

- S. R. SERPAN 132.94 96 130 226 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 96 100 100 6º 125 130 134 5º

11 Odeysis PELEGRIN 1990 CUB 88.50 99 126 225 6º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 95 99 101 5º 115 121 126 6º

12 Verónica SALADIN 1992 DOM 104.60 101 123 224 - Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 101 101 101 - 123 127 127 -

- M. E. KLINGSEIS 104.20 96 127 223 1º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 96 96 102 1º 119 123 127 1º

13 Lexys Z. DIAGO 1987 CUB 116.90 101 120 221 2º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 17 93 98 101 2º 110 120 125 -

- O. PELEGRIN 89.35 98 120 218 - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 17 93 98 98 - 113 120 125 2º

14 Mayara GOMES 1992 BRA 124.74 94 122 216 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 90 94 96 8º 122 133 133 7º

15 Astrid R. CAMPOSECO 1991 GUA 89.44 93 120 213 8º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 88 88 93 9º 112 117 120 8º

- A. R. CAMPOSECO 91.39 90 115 205 15º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 85 90 95 15º 110 115 115 15º

16 Mirka L. ORTIZ 1996 ECU 78.40 91 111 202 2º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 85 89 91 2º 103 108 111 2º

17 Daniela HERNANDEZ 1996 COL 75.40 91 110 201 6º (+69) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 85 89 91 5º 105 105 110 7º

18 Mayra NARANJO 1993 ECU 105.00 91 110 201 2º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 86 91 95 2º 107 107 110 2º

19 Mariannys del C. FERNANDEZ 1997 VEN 94.45 83 117 200 7º (+69) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 83 83 88 11º 105 111 117 5º

- M. del C. FERNANDEZ 92.42 86 111 197 5º Junior World Champs Lima, PER May 9 83 86 91 4º 106 111 117 5º

20 Deirdre G. LENZSCH 1997 USA 85.29 83 107 190 10º (+69) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 76 81 83 10º 95 102 107 8º

21 Karla J. VERA 1994 ECU 79.40 82 107 189 3º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 78 82 87 3º 98 103 107 3º

22 Keishla RODRIGUEZ 1991 PUR 82.40 78 105 183 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 78 82 82 2º 98 105 105 1º

23 Beatriz FLORES 1998 ECU 79.94 82 100 182 2º (+63) Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 18 73 78 82 2º 91 100 103 2º

24 Julissa G. OTZOY 1984 GUA 100.60 75 105 180 2º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 75 85 85 2º 95 105 105 2º

25 Kelly MC GILLIS 1996 CAN 114.10 80 98 178 5º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 75 80 86 5º 93 98 103 5º

26 Naihomi GONZALEZ 1994 PUR 85.42 77 95 172 2º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 67 72 77 3º 85 90 95 2º

27 María MEJIAS 1984 PUR 90.48 80 92 172 3º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 70 75 80 1º 85 92 97 3º

28 Silvia V. AILLAPAN 1995 CHI 94.10 70 96 166 4º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 70 70 74 4º 92 96 100 4º

29 Lenka ROJAS 1997 CHI 78.80 71 91 162 6º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 67 71 76 6º 85 91 95 6º

- S. V. AILLAPAN 89.40 71 90 161 3º "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 17 65 70 71 3º 85 90 93 3º

30 Heysel ZAMORA 1996 CUB 83.10 65 85 150 - "Manuel Suárez" Cienfuegos, CUB Mar 17 65 70 70 - 80 85 85 -

Total
Arranque / Snatch Envión / Clean & Jerk



31 Gloria S. URBINA 1996 PER 85.35 64 85 149 5º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 60 64 64 5º 78 83 85 5º

- G. S. URBINA 85.87 63 81 144 8º Junior World Champs Lima, PER May 9 55 60 63 8º 73 77 81 8º

32 Aixia CRUZ 1997 PUR 81.36 67 77 144 4º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 60 65 67 4º 72 77 80 4º

- G. S. URBINA 85.74 60 83 143 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 55 60 63 10º 75 80 83 9º

33 Alicia VOGEL 1999 USA 86.35 61 79 140 3º (+63) Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 18 55 60 61 4º 75 79 79 3º

34 Jessica SIPOS 1999 USA 82.37 65 74 139 4º (+63) Panam Sub 15 Shreveport, USA Aug 18 60 63 65 3º 70 74 78 4º

35 Beborly M. MARTINEZ 1997 HON 79.80 63 76 139 7º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 60 63 65 7º 70 74 76 7º

- B. M. MARTINEZ 79.80 64 73 137 3º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 60 64 64 3º 73 73 77 3º

- G. S. URBINA 81.84 60 73 133 22º (+69) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 55 58 60 21º 70 73 76 24º

36 Danysha TORRES 1996 PUR 101.14 45 57 102 5º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 40 45 50 5º 50 55 57 5º

- L. Z. DIAGO 118.36 100 - - - Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 95 100 103 4º R R R -

- Kjayla Z-S. MARTIN 1997 USA 81.00 0 100 - - (+69) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 73 73 73 - 95 100 106 14º

1 Oliba S. NIEVE 1977 ECU 92.22 117 143 260 2º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 110 115 117 1º 135 140 143 2º

2 Yaniuska I. ESPINOSA 1986 VEN 107.20 115 140 255 5º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 106 112 115 5º 133 140 140 6º

3 Chioma M. AMAECHI 1992 USA 103.54 105 139 244 8º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 100 105 105 10º 136 136 139 7º

4 Tania G. MASCORRO 1988 MEX 107.58 109 135 244 9º Camp. Mundial Wroclaw, POL Oct 26 109 113 113 9º 130 135 137 9º

5 Elizabeth del R. CORTEZ 1983 CHI 135.58 95 137 232 5º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 90 95 100 8º 125 133 137 4º

6 Rosa E. MATOS 1992 DOM 101.60 102 125 227 1º Copa Santo Domingo Santo Domingo, DOM Nov 15 102 105 105 1º 125 125 132 1º

7 Odeysis PELEGRIN 1990 CUB 88.50 99 126 225 7º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 95 99 101 6º 115 121 126 7º

8 Mayara GOMES 1992 BRA 124.74 94 122 216 8º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 90 94 96 9º 122 133 133 8º

9 Astrid R. CAMPOSECO 1991 GUA 89.44 93 120 213 9º Camp. Panamericano Isla Margarita, VEN Jun 29 88 88 93 10º 112 117 120 9º

10 Daniela HERNANDEZ 1996 COL 75.40 91 110 201 6º (+69) Youth World Champs Tashkent, UZB Apr 13 85 89 91 5º 105 105 110 7º

11 Keishla RODRIGUEZ 1991 PUR 82.40 78 105 183 1º Copa Criollo Caguas, PUR Dec 5-7 78 82 82 2º 98 105 105 1º

12 Kelly MC GILLIS 1996 CAN 114.10 80 98 178 5º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 75 80 86 5º 93 98 103 5º

13 Gloria S. URBINA 1996 PER 85.35 64 85 149 5º Junior Panam Champs Santiago de Chile, CHI Aug 2 60 64 64 5º 78 83 85 5º

14 Beborly M. MARTINEZ 1997 HON 79.80 63 76 139 7º (+69) Camp. Panam. Sub17 Cancún, MEX Sep 8 60 63 65 7º 70 74 76 7º

UNO POR PAIS / ONE PER COUNTRY


